
Енисейские
ансамбль танца

Я  9  ш \  имени Г. М. Петухова

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Ансамбль танца «Енисейские зори» имени Г.М. Петухова» 
Россия, 660028, г. Красноярск, пр. Свободный, 48 
тел.: 8 (391) 2 444 096, e-mail: enzori@rambler.ru 
ИНН 2466057863, КПП 246301001, ОГРН 1022402670377

ПРИКАЗ
«16» марта 2021 г. № 15 -  од

О мерах по недопущению неофициальной отчетности 
и использовании поддельных документов

С целью недопущения составления неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов в соответствии с требованиями статьи 
13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность сотрудников МБУК АТ 
«Енисейские зори» за создание неофициальной отчетности и поддельных 
документов.

2. Заведующему художественно-постановочной частью Тарнопольской В.М. -  
ответственному за работу по противодействию коррупции в МБУК АТ 
«Енисейские зори» регулярно проводить проверку подлинности документов.

3. При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей, 
соответствие дат операций датам их отражения в документации. Анализировать 
взаимосвязанные документы, проверять фактическое состояние дел.

4. Заведующему художественно-постановочной частью Тарнопольской В.М. -  
ответственному за работу по противодействию коррупции в МБУК АТ 
«Енисейские зори» донести до сотрудников сведения о недопустимости 
создания поддельных документов.

5. Инспектору по кадрам Домишевой И.В. ознакомить заинтересованных 
работников МБУК АТ «Енисейские зори» под роспись.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор Е.В. Якименок

mailto:enzori@rambler.ru

